1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	31 марта 2021  года
	№
	85
	                                г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 19 марта 2019 года № 137 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат, связанных с созданием и (или) обеспечением деятельности центра «Мой бизнес»;

от 23 июля 2019 года № 376 «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 19 марта 2019 года № 137»;

от 27 декабря 2019 года № 618 «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 19 марта 2019 года № 137»;

от 2 июня 2020 года № 261 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 19 марта 2019 года № 137»;

от 15 мая 2020 года № 224 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из окружного бюджета на финансовое обеспечение затрат по развитию государственных микрофинансовых организаций в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции»;

от 9 декабря 2019 года № 553 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из окружного бюджета некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат, связанных с формированием (пополнением) фондов микрофинансовой организации»;

от 16 марта 2020 года № 112 «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 9 декабря 2019 года № 553»;

от 16 июня 2020 года № 286 «О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 9 декабря 2019 года № 553»;

от 10 августа 2020 года № 385 «О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 9 декабря 2019 года № 553».

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовил:
	Е.В. Павлов

	Согласовано:

	Л.П. Шадрина

А.А. Калинова

В.А. Ткаченко

А.А. Шивалина

Е.М. Павлюкевич

	Разослано: дело,   Департамент финансов экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа;  ГГПУ, ОУ, Счётная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе